cytaty z Biblii i Koranu dotyczące miejsc kultu i ich ochrony, tekst modlitwy wiernych z tej

okazji oraz schemat tradycyjnego programu obchodów centralnych.

Zachęcamy do korzystania z poniŜszych tekstów.

��

PAPIESKA RADA DS. DIALOGU MIĘDZYRELIGIJNEGO

Orędzie na miesiąc Ramadan oraz Id al-Fitr 1443 H. / 2022 A.D.

Chrześcijanie i muzułmanie: dzieląc radości i smutki

Drodzy Bracia i Siostry muzułmanie!

Jak wszyscy wiemy, pandemia Covid-19 pozbawiła Ŝycia miliony osób na całym świecie,
nie oszczędzając teŜ członków naszych rodzin. Inni z kolei zachorowali i wyzdrowieli, do-
świadczyli jednak długotrwałego cierpienia i bólu w następstwie działania wirusa.